ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

[image: image1.png]

СĔНТĔРВĂРРИ РАЙОНĚ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

МАРИИНСКО-ПОСАДСКИЙ РАЙОН

	ЧĂНКАССИ ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

АДМИНИСТРАЦИЙĚ
ЙЫШĂНУ

            «28» январь 2019  12 №
Чǎнкасси ялě

	АДМИНИСТРАЦИЯ

КУГЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

          «28» января 2019 №12

Деревня Кугеево

 О внесении изменений в постановление

администрации Кугеевского сельского поселения

Мариинско-Посадского района от 10.01.2019 г. № 01

 «Об утверждении административного регламента
по предоставлению муниципальной услуги

«Выдача уведомления о соответствии (несоответствии)
 построенных или реконструированных объекта
 индивидуального жилищного строительства
 или садового дома требованиям законодательства
 о градостроительной деятельности на территории
 Кугеевского сельского поселения Мариинско-
Посадского района Чувашской Республики»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №  131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 11.11.2005 года №  679 «О порядке разработки и утверждения административных регламентов исполнения государственных функций и административных регламентов предоставления государственных услуг»,  на основании Устава Кугеевского  сельского поселения Мариинско-Посадского района Чувашской Республики» п о с т а н о в л я е т:

       1. Внести в постановление администрации Кугеевского сельского поселения Мариинско-Посадского района от 10.01.2019 г. № 01 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача уведомления о соответствии (несоответствии)  построенных или реконструированных объекта  индивидуального жилищного строительства  или садового дома требованиям законодательства  о градостроительной деятельности на территории  Кугеевского сельского поселения Мариинско-Посадского района Чувашской Республики»» (далее – Регламент) следующие изменения:
В пункте 2.4. слова «5 (пяти) рабочих дней»  заменить на «7 (семи) рабочих дней».
       2.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
       3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.
Глава Кугеевского  сельского поселения

М.В.Мельникова